
TAytf vAHOw~f» » TRIZIDELA DO VALE
PROC. 1107001/2022 _

L-, >■»'

i3âFLS.r' -
RUB

ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJ N" 01.558.070/0001-22
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO/PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 1107001/2022
PREGÃO ELETRÔNICO N" 044/2022

OBJETO: Contratação de empresa para a prestação de serviços de elaboração/execução e
montagem de móveis projetados, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Educação do município de Trizidela do Vale/MA. (FUNDEB/ENSINO INFANTIL).

Junto aos autos do processo administração n° 1107001/2022, na modalidade Pregão
Eletrônico n° 044/2022, a Proposta Registrada, para o presente certame.

PROPOSTA REGISTRADA

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, n° 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhão
CEP: 65.727-000- Site: www.trizidcladovale.nia.gov.br



12/09/2022 10:05 Portal de Compras Públicas | Impressão de Propostas

CPl-TRIÜDèUDOVALE

FLS.
Proposta Registrada RUB.

Processo

Número do Processo Interno: 1107001/2022Número: 44/2022

Modalidade: Pregão Eletrônico

Orgão: Secretaria Municipal de Educação

Abertura: 12/09/2022 - 10:01

Município: Trizidela do Vale / MA

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 90 dias.

1 - SERVIÇOS DE ELABORAÇÂO/EXECUÇÃO E MONTAGEM DE MOVEIS PROJETADOS A SER REALIZADA NA ESCOLA MUNICIPAL JOÃO MAIA. NA

^PDE, SENDO: 10 (DEZ) SALA DE AULA. 1 (UMA) SECRETRIA; 1 (UMA) SALA PARA PROFESSORES; 1 (UMA) SALA PARA DIRETORIA; 1 (UMA)

SALA PARA SUPERVISORES. OBSERVAÇÃO: VERIFICAR O ANEXO "i" DO TERMO DE REFERÊNCIA

Quantidade: 1

Valor Unitário; 101.000,00

Modelo: N/C

Detalhe; SERVIÇOS DE EUBORAÇÃO/EXECUÇÀO E MONTAGEM DE MOVEIS PROJETADOS A SER REALIZADA NA ESCOLA MUNICIPAL JOÃO

MAIA, NA SEDE, SENDO: 10 (DEZ) SALA DE AULA. 1 (UAAA) SECRETRIA; 1 (UMA) SALA PARA PROFESSORES; 1 (UMA) SALA PARA DIRETORIA;

1 (UMA) SAU PARA SUPERVISORES.

Registrado em: 09/09/2022 - 14:17:43

Sigla: SVÇ

Valor Total: 101.000,00

Marca/Fabricante: N/C

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta
está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

'Claro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a
./●bilitaçáo no presente processo Ucitatórío, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854,
de 27 de outubro de 1999, que não emprega rnenor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de
dezesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4' e 5" do art. 26 do decreto
10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuizo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, ESTAR enquadrado como
ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra. ESTANDO apto,
portanto, a exercer o direito de preferência.

1/1https://op€racao.portaldecompraspublicas.com.br/3/SessaoPublica/AnalisarPropostas/lmprimir/?ttCD_CHAVE=200849&ttControle=1


